ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK SONG

Số:           /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Song,  ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương

trước thời hạn, nâng phụ cấp thâm niên đối với cán bộ, công chức,

viên chức đợt 2 năm 2023

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018.

Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song thông báo công khai kết quả nâng bậc

lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn, nâng phụ cấp thâm niên đối

với cán bộ, công chức, viên chức đợt 2 năm 2023, như sau:

1. Khối hành chính và sự nghiệp khác:  09 người

   + Nâng bậc lương thường xuyên:  06 người

+ Nâng bậc lương trước thời hạn:         02 người

+ Nâng phụ cấp thâm niên vượt khung:  01 người

(có phụ lục 01,02,03 kèm theo)

2. Khối xã, thị trấn    23 người, trong đó:

- Nâng bậc lương thường xuyên: 12 người (phụ lục 04)

- Nâng bậc lương trước thời hạn:  06 người (phụ lục 05)

- Nâng phụ cấp thâm niên quân sự: 03 người (phụ lục 06);

- Nâng phụ cấp thâm niên vượt khung: 01 người (phụ lục 07);

- Nâng phụ cấp thâm niên Chính trị viên:  01 người (phụ lục 08).

3. Khối sự nghiệp Giáo dục   390, trong đó:

3.1. Nâng bậc lương thường xuyên   70 người:

- Bậc mầm non:  11 người

- Bậc tiểu học:  30 người

- Bậc THCS:  28 người

- Trung tâm GDNN-GDTX:  01 người

(Cụ thể có phụ lục 09 kèm theo)

3.2. Nâng bậc lương trước thời hạn:   33 người

- Bậc mầm non: 09 người, trong đó:

+ Nâng bậc lương trước thời hạn 09 tháng: 05 người

+ Nâng bậc lương trước thời hạn 06 tháng: 04 người

- Bậc tiểu học: 13 người, trong đó:

+ Nâng bậc lương trước thời hạn 12 tháng: 01 người

+ Nâng bậc lương trước thời hạn 09 tháng: 06 người

2

+ Nâng bậc lương trước thời hạn 06 tháng: 06 người.

- Bậc THCS: 10 người, trong đó:

+ Nâng bậc lương trước thời hạn 09 tháng: 04 người

+ Nâng bậc lương trước thời hạn 06 tháng: 06 người

- Trung tâm GDNN-GDTX:    01 người

+ Nâng bậc lương trước thời hạn 09 tháng:    01 người,

(Cụ thể có phụ lục 10 kèm theo)

           3.3. Phụ cấp thâm niên vượt khung:    08 người

- Hưởng phụ cấp thâm niên vượt khung:  01 người;

- Tăng phụ cấp thâm niên vượt khung:   07 người.

(Cụ thể có phụ lục 11 kèm theo)

3.4. Phụ cấp thâm niên nhà giáo lần đầu:  16 người

+ Bậc mầm non: 07 người

+ Bậc tiểu học: 02 người

+ Bậc THCS: 07 người

(Cụ thể có phụ lục 12 kèm theo)

3.5. Đề nghị tăng tỷ lệ % phụ cấp thâm niên nhà giáo: 263 người, chia ra:

- Bậc mầm non: 42 người
- Bậc tiểu học: 118 người

- Bậc THCS: 97 người

- Trung tâm GDNN-GDTX:     06 người

(Cụ thể có phụ lục 13 kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện thông báo công khai trên trang thông tin điện tử của

huyện (http://daksong.daknong.gov.vn), mọi thắc mắc liên hệ trực tiếp về Phòng

Nội vụ qua số điện thoại: 02613.509.444 để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- Bảo hiểm xã hội huyện;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Quốc Tuấn

http://daksong.daknong.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T16:29:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Quốc Tuấn<tuanvq.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T22:07:17-0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T22:07:18-0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T22:07:19-0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T22:07:56-0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!